議案第２３号

山陽小野田市議会議員の議員報酬、費用弁償及び期末手当支給条例の一

部を改正する条例の制定について

山陽小野田市議会議員の議員報酬、費用弁償及び期末手当支給条例の一部を

改正する条例を次のように定める。

令和６年２月２２日提出

.

山陽小野田市長 藤 田 剛 二

山陽小野田市議会議員の議員報酬、費用弁償及び期末手当支給条例の一

部を改正する条例

 山陽小野田市議会議員の議員報酬、費用弁償及び期末手当支給条例（平成

２０年山陽小野田市条例第２５号）の一部を次のように改正する。

別表第１中

「                  「

  を

             」                  」

に改める。

   附 則

この条例は、令和６年４月１日から施行する。

月額 ４６０，０００円

月額 ４０２，０００円

月額 ３７５，０００円

月額 ３７２，０００円

月額 ３７０，０００円

月額 ４８０，０００円

月額 ４２０，０００円

月額 ３９５，０００円

月額 ３８３，０００円

月額 ３８０，０００円

議案第２３号参考資料

山陽小野田市議会議員の議員報酬、費用弁償及び期末手当支給条例新旧対照表

改 正 後 改 正 前

別表第１（第２条関係）

区分 金額

議長 月額 ４８０，０００円

副議長 月額 ４２０，０００円

委員会委員長 月額 ３９５，０００円

委員会副委員長 月額 ３８３，０００円

その他の議員 月額 ３８０，０００円

別表第１（第２条関係）

区分 金額

議長 月額 ４６０，０００円

副議長 月額 ４０２，０００円

委員会委員長 月額 ３７５，０００円

委員会副委員長 月額 ３７２，０００円

その他の議員 月額 ３７０，０００円